JUCESP  °®besho pavio =

FOTOCOPIA - CERTIDAO DE INTEIRO TEOR

TIPO DE EMPRESA (valor por servigo)

(®) Empresario RS 65,09

(O LDARS 81,20

O Sociedade Cooperativa R$ 97,64

(O s/A, Empresa Publica R$ 113,74

O Consorcio/Grupo de Socied. R$ 113,74

(Portaria Jucesp n° 137 - 26/12/2022)

DADOS DO REQUERENTE

Nome do Requerente:

E-mail:

Telefones para Contato:

DADOS DA EMPRESA

Nome da Empresa:

NIRE — Numero de Inscricdo no Registro Empresarial:

— E ANEXOS (Documento porventura arquivado junto ao documento solicitado)

TIPO DE DOCUMENTO NUMERO DE REGISTRO DATA DE REGISTRO N° DE VIAS
CONSTITUIGAO (NIRE) 1.
ALTERAGAO / DISTRATO 2.
ALTERAGAO / DISTRATO 3.

JUCESP  °°esiopaoto

PEDIDO DE CERTIDAO DE INTEIRO TEOR

NOME DA EMPRESA:

OBSERVAGOES: 1.Preencher o formulario com clareza e sem rasuras. 2. O preenchimento incorreto deste pedido podera implicar em
informagdes incompletas e/ou diverso do pretendido. 3. Para constituigdo (contrato social), o solicitante devera citar o numero do Nire no
campo correspondente. 4. Quando se tratar de varios documentos da mesma empresa, relaciona-los na segunda pagina deste pedido.

LIMPAR FORMULARIO

Acompanhe seu pedido: www.jucesp.sp.gov.br

R. Guaicurus, 1394 | CEP 05033-002 | Lapa, SP
Fone: (11) 3468-3050 | (11) 3468-3051



rcarocha
Carimbo

rcarocha
Carimbo


PARA MAIS ARQUIVAMENTOS DA MESMA EMPRESA PREENCHER:

JUCESP

GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

NUMERO DE REGISTRO

DATA DE REGISTRO

N° DE VIAS

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

LIMPAR FORMULARIO

Acompanhe seu pedido: www.jucesp.sp.gov.br

R. Guaicurus, 1394 | CEP 05033-002 | Lapa, SP
Fone: (11) 3468-3050 | (11) 3468-3051



rcarocha
Carimbo
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